融发·菁英汇项目增补销售代理服务商公开征集
报 名 文 件
申报人全称（盖章）：

申报人的地址：

联系人及电话：
一、法定代表人身份证明

申报企业名称：

统一社会信用代码：

注册资本：

注册地址：

成立时间：    年  月  日

经营范围：

姓名：   性别：    年龄：      系（申报企业名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
申报企业名称（盖单位公章）：

日期：   年   月   日

二、法定代表人授权委托书

本人（姓名、职务）系（申报企业名称）的法定代表人，现授权（姓名、职务）为我方代理人。代理人可根据授权，以我方名义：签署、撤回、提交（融发·菁英汇项目增补销售代理服务商公开征集项目）报名文件。我方授权代理人代表我单位签署开标和处理与之有关的一切事务，我单位均予以承认。

委托期限：    年   月   日至     年    月    日。

代理人无转委托权。

本授权书于   年   月   日签字生效，特此声明。

附：法定代表人身份证及委托代理人身份证复印件

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

申报企业名称（盖单位公章）：

日期：   年    月    日

注：1.授权委托人必须为申报企业的指定且唯一业务联系人。

2.授权委托人必须为申报企业在职人员，提供社保证明（近3个月内），可附页。
三、申报企业营业执照

（彩色扫描件加盖单位公章）

四、公司简介

（加盖单位公章）

五、服务方案及团队人员简介
（格式自拟并加盖单位公章，方案内容需包括：1明确团队负责人及成员分工，销售现场团队人员不少人4人。2.明确一名固定业务联系人（即授权委托人），并提供业务联系人近半年内连续3个月的社保缴存凭证。）

六、业绩证明

七、资料真实承诺书
致：湖南天祥置业有限责任公司

    我公司已了解融发·菁英汇项目增补销售代理服务商公开征集项目申报的所有要求，我公司所提交的申报文件均为本单位组织编写，所填写的内容、人员等相关资料均真实准确，无欺瞒或作假行为，若因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成不良后果，我公司愿承担因此带来的法律责任和经济损失。
承诺单位（盖章）：
法人代表（签字或盖章）：
                                             年   月   日